

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000396 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 08402415/0001-01 - PHI - COMERCIO DE PAPELARIA HABITUAL E INFOR  
ENDERECO : FRANKLIN TAVORA 174 LOJA 178 CENTRO  
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-110

TAXA CAMBIO:  
OBSERVACAO / FINALIDADE  
16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 0822/2007-7  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 4.775,00  
QUATRO MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 350 VALOR UNITARIO: 0,70  
VALOR DO SEQ. : 245,00

-BOBINA DE PAPEL ACETINADO PARA MqQUINA DE CALCULAR, BRANCA, MARCA FAXPEL,  
MEDINDO APROX. 30M X 57MM, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 4,40  
VALOR DO SEQ. : 2.200,00

-BOBINA DE PAPEL ACETINADO PARA FAC.SÔMILE, BRANCA, MARCA FAXPEL, MEDINDO  
30M X 216MM EM EMBALAGEM ALUMINIZADA E LACRADA, UNIDADE

SUBTOTAL : 2.445,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000396 PROCESSO: 0822/2007-7  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 08402415/0001-01 - PHI - COMERCIO DE PAPELARIA HABITUAL E INFOR  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 10,00  
VALOR DO SEQ. : 300,00

-ROLO ENTINTADO BICOLOR P/MqQUINA CALCULAR OLIVETTI SUMMA 220(REF IR 30 OU  
IR 40) CãDIGO 81129, MARCA COLOR PRINT, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 11,00  
VALOR DO SEQ. : 110,00

-ROLO ENTINTADO BICOLOR P/MqQUINA CALCULADORA DE MESA, MOD.C430, MARCA TCÔ  
(IR 40 T), MARCA COLOR PRINT, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 44,00  
VALOR DO SEQ. : 1.320,00

-CARTUCHO DE TONER PRETO PARA FOTOCOPIADORA DE MESA MARCA TOSHIBA, MOD. ED  
1370, MARCA COLOR PRINT, UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 6,00  
VALOR DO SEQ. : 600,00

-FITA TINTADA DE IMPRESSÃO P/MáQUINA PROTOCOLADORA BEMATECH MP20-MI, MARCA  
COLOR PRINT

.  
PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 30 (TINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EM  
PENHO

T O T A L : 4.775,00

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO